Дело  № 02-0042/28/2019

Р Е Ш Е Н И Е
ИМЕНЕМ   РОССИЙСКОЙ   ФЕДЕРАЦИИ
(резолютивная часть)

	15 мая 2018 года				         	 город Бахчисарай

	И.о. мирового судьи судебного участка № 28 Бахчисарайского судебного района (Бахчисарайский муниципальный район) Республики Крым мировой судья судебного участка № 27 Бахчисарайского судебного района (Бахчисарайский муниципальный район) Республики Крым Есина Е.А.,
	при секретаре судебного заседания Зверевой И.А.,
рассмотрев  в открытом судебном заседании гражданское дело по исковому заявлению Государственного унитарного предприятия Республики Крым «Крымтеплокоммунэнерго» к Видуто М.В., Видуто Н.Н., Видуто М.М., Видуто В.М., третье лицо – …  о взыскании задолженности за потреблённую тепловую энергию

  Р Е Ш И Л:
Исковые требования Государственного унитарного предприятия Республики Крым «Крымтеплокоммунэнерго» к Видуто М.В., Видуто Н.Н., Видуто М.М., Видуто В.М.,, третье лицо – ..  о взыскании задолженности за потреблённую тепловую энергию – удовлетворить.
  Взыскать солидарно с Видуто М.В., … года рождения, уроженца …., зарегистрированного и проживающего по адресу: …, Видуто Н.Н., … года рождения, уроженки …, зарегистрированной и проживающей по адресу: …., Видуто М.М., .. года рождения, уроженца …,  зарегистрированного по адресу: …, Видуто В.М., … года рождения, уроженца …,  зарегистрированного по адресу: … в пользу Государственного унитарного предприятия Республики Крым «Крымтеплокоммунэнерго» (юридический адрес: 295026, Республика Крым, г. Симферополь, ул. Гайдара, д. 3а, ОГРН 1149102047962, ИНН 9102028499,  КПП 910201001, дата регистрации 26.09.2014 г.):
- задолженность за потреблённую тепловую энергию за период с 01.11.2017 г. до 01.08.2018 г. в размере 8 594 (восьми тысяч пятисот девяносто четырех) рублей 05 копеек на расчетный счет ОАО «РНКБ», БИК 043510607, ИНН 7701105460, кор. счет30101810400000000607, р/с 40602810140480000012);
- расходы по уплате государственной пошлины в размере 400 (четырёхсот) рублей 00 копеек на расчетный счет ОАО «Банк ЧБРР», ОГРН 1149102030186, ИНН 9102019769, КПП 9102010001, ИНН 9102028499, КПП 910201001, ОКПО 00204814, ИНН 9102028499, КПП 910201001, БИК 043510101, кор. счет 30101810035100000101, р/с 40602810400004012116 – для проч. деят. Назначение платежа: возмещение госпошлины, получатель ГУП РК «Крымтеплокоммунэнерго».
Всего 8 994 (восемь тысяч девятьсот девяносто четыре) рублей 05 копеек.
	Решение может быть обжаловано в Бахчисарайский районный суд Республики Крым путем подачи жалобы через мирового судью судебного участка № 28 Бахчисарайского судебного района (Бахчисарайский муниципальный район)  Республики Крым в течение месяца со дня принятия решения в окончательной форме.
	Мотивированное решение суда мировой судья составляет, в случае поступления от лиц, участвующих в деле, их представителей заявления о составлении мотивированного решения суда, которое может быть подано в течение трех дней со дня объявления резолютивной части решения суда, если лица, участвующие в деле, их представители присутствовали в судебном заседании и в течение пятнадцати дней со дня объявления резолютивной части решения суда, если лица, участвующие в деле, их представители не присутствовали в судебном заседании.
	Мотивированное решение суда мировой судья составляет в течение пяти дней со дня поступления от лиц, участвующих в деле, их представителей заявления о составлении мотивированного решения суда.

Мировой судья					                  Е.А. Есина